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Protokół Nr  I/24

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia  7.05.2024 r. godz.1000

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr I/24

sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha IX kadencji odbytej w dniu 7 maja 2024 roku w sali witrażowej
ratusza na podstawie Postanowienia Nr 325/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  I  
z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej

Wałbrzycha /art. 20 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609/.

– załącznik nr 1 -

W  dniu  7  maja  2024  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się
o godz. 1000, a zakończyła o godz. 1212. 

Ad.1. Otwarcie sesji  przez radnego seniora.

Pan Ryszard  Nowak jako radny senior  przywitał  wszystkich  przybyłych  na I  sesję  Rady nowej
kadencji  i  wyraził  zgodę  na  prowadzenie  dzisiejszych  obrad  sesji  do  czasu  wyboru
przewodniczącego rady.

Pan Ryszard Nowak 
• Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r.  (t.j.

Dz. U. z 2024 roku poz. 609) "Otwieram I sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha".
• Dziękuję za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich

starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem.
• Chciałabym również pogratulować wszystkim radnym uzyskanych głosów.

• Witam serdecznie przybyłych na dzisiejsze obrady:
1. Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
2. Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  Pana  Romana  Szełemeja  wraz  z  I  zastępcą  Panią  Anną

Elżbieciak-Stec
3. witam Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta,
4. Panią Katarzynę Jarocką Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
5. Panią Annę Słowik-Jurkin Radcę Prawnego Urzędu Miejskiego 

• Serdecznie witam przybyłych na dzisiejsze obrady:
1. parlamentarzystów ziemi wałbrzyskiej obecnych na dzisiejszej sesji,
2. prezydentów, burmistrzów i wójtów aglomeracji wałbrzyskiej 
3. prezydentów Wałbrzycha poprzednich kadencji,
4. przedstawicieli duchowieństwa,
5. dyrektorów  zakładów  budżetowych,  prezesów  spółek  oraz  dyrektorów  jednostek

organizacyjnych i instytucji kultury,
6. przedstawicieli partii politycznych, związków zawodowych i stowarzyszeń,
7. witam kierowników Urzędu Miejskiego,
8. witam przedstawicieli mediów,
9. witam wszystkich przybyłych i oglądających dzisiejszą sesję.



Ad.2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha.
- załącznik nr 2

Pan Ryszard Nowak
• Proszę wszystkich o powstanie.
• Proszę o wprowadzenie sztandaru miasta Wałbrzycha.

/następuje odegranie hymnu państwowego/ 

Pan Ryszard Nowak
• Wysoka  Rado!  Obecnie  przystąpimy  do  ceremonii  złożenia  ślubowania  przez  nowo

wybranych radnych. 
• Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób. Odczytam rotę ślubowania,

następnie z listy obecności kolejno wyczytam imiona i nazwiska radnych, których proszę o
podejście do mikrofonu i publiczne wypowiedzenie  wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub
zwrot  "ślubuję,  tak  mi  dopomóż  Bóg"  następnie  otrzymacie   Państwo akt  ślubowania  i
zaświadczenie z  rąk Przewodniczącego Miejskiej  Komisji  Wyborczej  Pani  Hanny Izabeli
Płonki  o wyborze na radnego.

• Przystępujemy do ślubowania.
• Proszę wszystkich o powstanie. Odczytuję rotę ślubowania:

"Wierny Konstytucji  i  prawu Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję uroczyście obowiązki radnego
sprawować  godnie,  rzetelnie  i  uczciwie,  mając  na  względzie  dobro  mojej  gminy  i  jej
mieszkańców".

Radni w osobach:
    1. Glapiński Rafał
    2. Górowski Grzegorz
    3. Kalinowski Krzysztof
    4. Kalinowski Mariusz
    5. Kiercz Rafał
    6. Kotarba Mariusz
    7. Kwiatkowski Piotr 
    8. Liguz Michael
    9. Langner – Torbus Małgorzata
    10. Maciejowski Tomasz
    11. Mucha Beata
    12. Nowak Ryszard  
    13. Olanin Krystyna
    14. Rosiak Alicja
    15. Rosiak Mateusz
    16. Sosiński  Piotr
    17. Sznajder  Agnieszka
    18. Urych Marcin
    19. Wierzbicka Renata
    20. Wiłkomirska Małgorzata 

złożyli ślubowanie w obecności uczestników I sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

/W trakcie ślubowania radni otrzymali zaświadczenie o wyborze oraz akt ślubowania na radnego
Rady Miejskiej Wałbrzycha./



Pan Ryszard Nowak
• Dziękuję bardzo.
• Gratuluję i stwierdzam, że radni,  którzy złożyli ślubowanie objęli  mandat radnego Rady

Miejskiej Wałbrzycha. 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha wybranego w głosowaniu 
przeprowadzonym dnia 7 kwietnia 2024 r.

Pan Ryszard Nowak
• Szanowni Państwo!

Na  podstawie  art.  29a.  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  objęcie
obowiązków przez prezydenta następuje z chwilą złożenia wobec Rady ślubowania. Ślubowanie
może być złożone z dodaniem zdania „tak mi dopomóż Bóg”.

• Proszę Pana Romana Szełemeja o podejście przed sztandar miejski. 

• Odczytam tekst ślubowania.

„Obejmując urząd prezydenta miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a
powierzony  mi  urząd  sprawować  będę  tylko  dla  dobra  publicznego  i  pomyślności
mieszkańców miasta.”

Pan Roman Szełemej
• Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Następnie Prezydent zabrał głos.

Pan Ryszard Nowak
• Dziękuje Panie Prezydencie
• Czy ktoś z Państwa chciał zabrać głos. 
• Nie widzę.
• Proszę wszystkich o powstanie.
• Proszę o wyprowadzenie sztandaru miasta Wałbrzycha 

/ odegranie hejnału Miasta/
Pan Ryszard Nowak

• Szanowni Państwo, ogłaszam 30 minutową przerwę

po przerwie

Ad.4. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Ryszard Nowak
• Po złożeniu ślubowania przez radnych stwierdzam, że w sesji rady uczestniczy 20 radnych 

na 23 ustawowego składu rady, w związku z czym stwierdzam prawomocność obrad.

• Kontynuujemy obrady i przystępujemy do realizacji porządku obrad.



Ad 5.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Wałbrzycha /wybory tajne/.

- załącznik nr 3 -

Pan Ryszard Nowak
• Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania.

• Proszę o zgłaszanie kandydatur na członków komisji skrutacyjnej. 

• Przypominam, iż osoby będące w komisji nie mogą kandydować na Przewodniczącego, ani 
na Wiceprzewodniczącego Rady.

• Proszę o zgłoszenie trzech radnych oraz wyrażenie zgody na uczestnictwo w pracach 
komisji skrutacyjnej.

Zgłoszono:

1. Małogorzata Wiłkomirska /zgoda/

2.  Renata Wierzbicka /zgoda/

3. Mariusz Kalinowski /zgoda/

Pan Ryszard Nowak
• Proszę radnych o przegłosowanie składu osobowego komisji skrutacyjnej.

• GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła jednogłośnie
skład komisji skrutacyjnej

Pan Ryszard Nowak
• Stwierdzam, że większością głosów Rada Miejska powołała komisję skrutacyjną do 

przeprowadzenia  wszystkich tajnych wyborów tj. na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Wałbrzycha oraz 3 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Wałbrzycha.

• Proszę Komisję Skrutacyjną o zanotowanie zgłoszonych kandydatur celem przygotowania 
kart do głosowania

• Przypominam, że zgodnie z  artykułem 19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz
paragrafem  10  ustęp  1  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  Rada  wybiera  ze  swojego  grona
przewodniczącego  bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy
ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

• Bardzo  proszę  o  zgłaszanie  kandydatów na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  oraz  ich
przedstawienie.  Przypominam,  że  zgłoszony  kandydat  musi  wyrazić  zgodę  na
kandydowanie,  dlatego  każdorazowo  będę  zwracał  się  z  zapytaniem  do  zgłoszonego
kandydata czy wyraża zgodę.

Zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady.

Pan Mariusz Kalinowski zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Kalinowskiego



Pan Ryszard Nowak
• Czy radny wyraża zgodę na kandydowanie? Tak.
• Dziękuję bardzo. Nie widzę dalszych zgłoszeń. 
• Ogłaszam 10-cio minutową przerwę,  w celu przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie

Pan Ryszard Nowak
• Proszę  Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  o  zapoznanie  radnych  z  zasadami

głosowania oraz przeprowadzeniem wyborów tajnych na Przewodniczącego Rady Miejskiej
Wałbrzycha. 

Pani  Małgorzata  Wiłkomirska  –  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  przedstawiła  zasady
głosowania:

Głosowanie odbywa się poprzez zakreślenie kratki „Za”, „Przeciw” lub „Wstrzymuję się”
przy  nazwisku kandydata.  Osoba  zostanie  wybrana  na Przewodniczącego  Rady Miejskiej
Wałbrzycha  w  przypadku,  gdy  liczba  głosów  oddanych  na  kandydata  będzie  stanowić
bezwzględną większość ustawowego składu rady, czyli  minimum 13  głosów. 
Zasada dotyczy wszystkich głosowań tajnych.
Za nieważny uważa się  głos,  w którym zakreślona będzie  więcej  niż  jedna kratka lub,  w
którym nie będzie zakreślona żadna kratka.

/Komisja  rozdała  karty do głosowania, następnie zebrała oddane głosy do urny)

Pan Ryszard Nowak
• Ogłaszam 10-cio  minutową przerwę, a komisję skrutacyjną proszę o obliczenie głosów.

Po przerwie

Pani  Małgorzata  Wiłkomirska  –  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  przedstawiła  wyniki
głosowania tajnego.

Komisja stwierdza, że w głosowaniu tajnym udział wzięło 20 radnych, z urny wyjęto 20 ważnych
kart  do  głosowania.  Głosów  ważnych  oddano  20,  przy  19  głosach  „TAK”  i  1  głosie  „NIE”
wybrano  radego  Pana  Krzysztofa  Kalinowskiego  na  funkcję  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha.

- protokół z głosowania, wraz z oddanymi głosami załącznik nr 4 i 4a -

Pan Ryszard Nowak
• Gratuluję wyboru nowemu Przewodniczącemu i życzę owocnej pracy na tym stanowisku.

Dziękuję  za  możliwość  poprowadzenia  sesji  i  oddaję  prowadzenie  obrad  Panu
Przewodniczącemu.



Ad.6. Przekazanie przewodniczenia obrad nowemu Przewodniczącemu Rady.

Pan Krzysztof Kalinowski 
• Dziękuję za wybór mojej osoby na Przewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Przystąpmy do kolejnych punktów dzisiejszych obrad.

Ad.7. Wnioski  o rozszerzenie porządku obrad.

Pan Krzysztof Kalinowski
• Czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad?

• Nie zgłoszono uwag,  stwierdzam, że  Rada Miasta  będzie  obradowała na  I  sesji  w dniu
7 maja 2024 r. wg ustalonego wcześniej porządku obrad.

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha.
3. Złożenie  ślubowania  przez  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  wybranego  w  głosowaniu

przeprowadzonym dnia 7 kwietnia 2024 r.
4. Stwierdzenie prawomocności obrad.
5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej

Wałbrzycha (wybory tajne).
6. Przekazanie przewodniczenia obrad nowemu Przewodniczącemu Rady.
7. Wnioski o rozszerzenie porządku obrad.
8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady

Miejskiej Wałbrzycha (wybory tajne).
9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady

Miejskiej Wałbrzycha (wybory tajne).
10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady

Miejskiej Wałbrzycha (wybory tajne).
11. Interpelacje i zapytania radnych.
12. Wnioski oraz oświadczenia radnych.
13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
14. Zamknięcie obrad.

Ad.8.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej Wałbrzycha /wybory tajne/.

- załącznik nr 5 -

Pan Krzysztof Kalinowski
• Przypominam, że zgodnie z  artykułem 19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz

paragrafem 10 ustęp 1 Statutu Miasta Wałbrzycha, Rada wybiera ze swojego grona trzech
wiceprzewodniczących.

• Na każde stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady przeprowadza się odrębne głosowanie
bezwzględną  większością  głosów w obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu
Rady, w głosowaniu tajnym. 

Pan Krzysztof Kalinowski
• Bardzo  proszę  o  zgłaszanie  kandydatów  na  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej.

Przypominam,  że  zgłoszony  kandydat  musi  wyrazić  zgodę  na  kandydowanie,  dlatego
każdorazowo będę zwracała się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata czy wyraża zgodę.



Pan Mariusz Kalinowski zgłosił kandydaturę Pani Krystyny Olanin 

/Radna K. Olanin - wyraziła zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady/

Pan Krzysztof Kalinowski
• Nie widzę dalszych zgłoszeń.
• Proszę  Przewodniczącą  komisji  skrutacyjnej  o  przeprowadzenie  wyborów  tajnych  na

pierwszego wybieranego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Pani Małgorzata Wiłkomirska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
• poinformował, iż zasady głosowania tajnego pozostają bez zmian.

/Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie zebrała oddane głosy do urny/.

Pan Krzysztof Kalinowski
• Ogłaszam 10-cio minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i

przedstawienie wyników głosowania tajnego.

Po przerwie.

Pani  Małgorzata  Wiłkomirska  –  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  przedstawiła  wyniki
głosowania tajnego.
Komisja stwierdza, że w głosowaniu tajnym udział wzięło 20 radnych, z urny wyjęto 20 ważnych
kart  do  głosowania.  Głosów ważnych oddano 20,  przy 18  głosach „TAK” i  2  głosach „NIE”
wybrano  radną  Panią  Krystynę  Olanin  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącą  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha.

- protokół z głosowania, wraz z oddanymi głosami załącznik nr 6, 6a -

Ad.9.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej Wałbrzycha /wybory tajne/.

- załącznik nr 7 -

Pan Krzysztof Kalinowski
• Przypominam, że zgodnie z  artykułem 19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz

paragrafem 10 ustęp 1 Statutu Miasta Wałbrzycha, Rada wybiera ze swojego grona trzech
wiceprzewodniczących.

• Na każde stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady przeprowadza się odrębne głosowanie
bezwzględną  większością  głosów w obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu
Rady, w głosowaniu tajnym. 

Pan Krzysztof Kalinowski
• Bardzo  proszę  o  zgłaszanie  kandydatów  na  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej.

Przypominam,  że  zgłoszony  kandydat  musi  wyrazić  zgodę  na  kandydowanie,  dlatego
każdorazowo będę zwracała się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata czy wyraża zgodę.



Pan Tomasz Maciejowski zgłosił kandydaturę Pana Piotra Sosińskiego.

/Radny Piotr Sosiński - wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady/

Pan Krzysztof Kalinowski
• Nie widzę dalszych zgłoszeń.
• Proszę  Przewodniczącą  komisji  skrutacyjnej  o  przeprowadzenie  wyborów  tajnych  na

drugiego wybieranego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Pani Małgorzata Wiłkomirska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
• poinformował, iż zasady głosowania tajnego pozostają bez zmian.

/Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie zebrała oddane głosy do urny/.

Pan Krzysztof Kalinowski
• Ogłaszam 10-cio minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i

przedstawienie wyników głosowania tajnego.

Po przerwie.

Pani  Małgorzata  Wiłkomirska  –  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  przedstawiła  wyniki
głosowania tajnego.
Komisja stwierdza, że w głosowaniu tajnym udział wzięło 20 radnych, z urny wyjęto 20 ważnych
kart  do  głosowania.  Głosów ważnych oddano 20,  przy 17  głosach „TAK” i  3  głosach „NIE”
wybrano radnego Pana Piotra Sosińskiego na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
Wałbrzycha.

- protokół z głosowania, wraz z oddanymi głosami załącznik nr 8, 8a -

Ad.10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej Wałbrzycha /wybory tajne/.

- załącznik nr 9 -

Pan Krzysztof Kalinowski
• Przypominam, że zgodnie z  artykułem 19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz

paragrafem 10 ustęp 1 Statutu Miasta Wałbrzycha, Rada wybiera ze swojego grona trzech
wiceprzewodniczących.

• Na każde stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady przeprowadza się odrębne głosowanie
bezwzględną  większością  głosów w obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu
Rady, w głosowaniu tajnym. 

Pan Krzysztof Kalinowski
• Bardzo  proszę  o  zgłaszanie  kandydatów  na  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej.

Przypominam,  że  zgłoszony  kandydat  musi  wyrazić  zgodę  na  kandydowanie,  dlatego
każdorazowo będę zwracała się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata czy wyraża zgodę.



Pan Mariusz Kalinowski zgłosił kandydaturę Pana Ryszarda Nowak.

/Radny Ryszard Nowak - wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady/

Pan Krzysztof Kalinowski
• Nie widzę dalszych zgłoszeń.
• Proszę  Przewodniczącą  komisji  skrutacyjnej  o  przeprowadzenie  wyborów  tajnych  na

trzeciego wybieranego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Pani Małgorzata Wiłkomirska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
• poinformował, iż zasady głosowania tajnego pozostają bez zmian.

/Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, następnie zebrała oddane głosy do urny/.

Pan Krzysztof Kalinowski
• Ogłaszam 10-cio minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i

przedstawienie wyników głosowania tajnego.

Po przerwie.

Pani  Małgorzata  Wiłkomirska  –  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  przedstawiła  wyniki
głosowania tajnego.
Komisja stwierdza, że w głosowaniu tajnym udział wzięło 20 radnych, z urny wyjęto 20 ważnych
kart do głosowania. Głosów ważnych oddano 20, przy 18 głosach „TAK”, 1 głosie „NIE” oraz
1  głosie  „wstrzymującym  się”  wybrano  radnego  Pana  Ryszarda  Nowaka  na  stanowisko
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha.

- protokół z głosowania, wraz z oddanymi głosami załącznik nr 10, 10a -

Ad.11. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pan Krzysztof Kalinowski
• Czy ktoś z państwa chciałby złożyć interpelację lub zapytanie?
• Nie widzę, dziękuję.

Ad.12.   Wnioski oraz oświadczenia radnych.  

Pan Krzysztof Kalinowski
• Czy ktoś z państwa chciałby złożyć wniosek?
• Nie widzę, dziękuję.



Ad.13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego.

Pan Krzysztof Kalinowski
• Przypominam Państwu o złożeniu oświadczeń majątkowych, najpóźniej w ciągu 30 dni od

dnia ślubowania.
• Dzisiaj rozpoczęły się matury. Życzę wszystkim maturzystom powodzenia.
• W sobotę czeka nas  mecz koszykarski  Górnik Wałbrzych w Starogardzie  Szczecińskim,

trzymamy kciuki. 

Ad.14.Zamknięcie obrad.

Pan Krzysztof Kalinowski
• Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  zamykam  I  sesję  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  IX

kadencji. 

********************************************************************************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

********************************************************************************

        Protokołowała Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha

     Marta Niewiadomska                             Krzysztof Kalinowski 


